MLI/c,,, 	1 DIARIO OFICIAL/;
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITIN*:

Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro de 2020

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de

Juventude e Esporte vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 1  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°

2506.02/2019, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 0305.01120191TP. OBJETO: CONSTRUÇÃO
DE UM ESTADIO DE FUTEBOL NO BAIRRO GERERAÚ MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE, CONFORME PT
1045300-54. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 20 de Dezembro de

2019 até 17 de Junho de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , 11 da Lei 8.666193. SECRETARIA: JUVENTUDE E

ESPORTE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Roberto Marques de Oliveira. Secretário de Juventude e Esporte.

ASSINA PELA CONTRATADA: Luiz Claudio Paes Ferreira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de

2020. Roberto Marques de Oliveira - Secretária de Juventude e Esporte.

SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 16 9  ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de

Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 161  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2607.0112016/TP,
resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 0507.0212016/TP. OBJETO: CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA)
ACADEMIA DE SAÚDE NA LOCALIDADE DO JABUTI NO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO:
Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 0210112020. PRAZO: 02 de Janeiro de 2020 até 31 de Março de
2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE:
Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Ricardo Saboya Montenegro -
Sócio Administrador. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - :CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 1°
ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 0  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0910.01/2019/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°.
2207.02120191TP. OBJETO: IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇAO EM PEDRA TOSCA NO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA:
0710112020. PRAZO: 07 de Janeiro de 2020 até 06 de Abril de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0, II
da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral
Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: David de Lima
Freire - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa -
Secretária de Infraestrutura.
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato
0212 01/2019/PP/SRP\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A

Prefeitura Municipal de itaitinga !1 	E!1
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aOOM
Página(s) 12 de 64 E1